водосток. 

Място и срок за изпълнение на поръчката: 

 Мястото за изпълнение на поръчката е село Сливенци, община Добричка, област 
Добрич, Република България. 

 Срокът за изпълнение на поръчката е по предложение на участника, но не повече 
от 215 (двеста и петнадесет) календарни дни. 
Срокът на изпълнение започва да тече от датата на сключване на договора между община 
Добричка и избрания изпълнител на настоящата обществена поръчка. 
Срок на валидност на офертите: 

 Срокът на валидност на офертите е 120 (сто и двадесет) календарни дни, считано